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Jäsenilta 
Katukuvausgenreistä on ollut paljon puhetta meidän uudessa jäsentelegrammiryhmissämme. 
Se on ilmeisesti aihe, joka kiinnostaa kovasti meidän seuramme jäseniä. Keskiviikkona 8.4. 
klo 18.00 Hatanpäällä seuramme jäsen Markku Sandberg tulee kertomaan omasta tavastaan 
toteuttaa tuota aihetta. Markku lähestyy ihmisiä kadulla ja kysyy heiltä lupaa kuvaukseen. 
Näin syntyy katupotretteja. Tule paikan päälle kuuntelemaan, mutta mikäli et pääse tulemaan 
kuuntele esitys teams:llä  
Liity kokoukseen nyt 
 
Kevään jäsenillat vähenevät ja toiseksi viimeisellä kerralla 15.4. pidämme vuoden 
ensimmäinen ”Kuvapalauteillan”. Lataa alla olevaan linkkiin itseltäsi pari kuvaa, joista 
haluat saada palautetta. On hyvä, jos kuva saa aikaan keskustelua. Se voi olla rajoja rikkova 
tai muuten puhutteleva. 
https://tvsdigi.kuvat.fi/i/Bp2DrfGRvynckz79QHeWKbMVTFUqm3NZ 
 
Kuvien katselun jälkeen varataan aikaa keskustelulle. Ensin syksyn ohjelman suunnittelu 
käynnistyy näinä päivänä ja kuulisimme mielellämme teidän ideoitanne ja toiveita tulevasta.  
 
Muistuttaisin vielä, että viimeinen jäseniltamme on torstaina 23.4. (ei keskiviikkona) Silloin 
on Rajala Pro Shopin Canon -koulutus 
 
 
Jäsenmaksu 2026 
Tampereen Valokuvausseuran jäsenmaksu erääntyi kuun vaihteessa. Kiitämme lämpimästi 
kaikkia, jotka ovat sen jo maksaneet. 
Mikäli jäsenmaksu on vielä maksamatta, pyydämme hoitamaan maksun mahdollisimman 
pian. Jäsenmaksu on seuralle tärkeä tulonlähde, sillä sen avulla mahdollistamme seuran 
toiminnan – kuten näyttelyt, koulutukset, tapahtumat, ryhmien toiminnan sekä yhteiset 
kuvausillat ja -retket. Jäsenmaksu tukee myös tilojen ja välineiden ylläpitoa, jotta voimme 
tarjota laadukasta ja innostavaa toimintaa kaikille jäsenille. 
 
Helpoiten jäsenmaksulaskun löytää kirjautumalla jäsenrekisterin omiin tietoihin ja 
klikkaamalla siellä Laskut-välilehteä. Mikäli olet päättänyt luopua jäsenyydestä, voit tehdä 
eronpyynnön jäsenrekisterin omilla sivuilla tai laittaa viestiä Pirjolle. 
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Tulevia tapahtumia ja kursseja 
 
Katuvalokuvauksen lauantai – Tartu hetkeen kaupungin sykkeessä 11.4.2026 
Lisää tietoa www.valokuvausseura.fi/pimiotoiminta 
Ilmoittaudu tästä   
 
LaKu - Arkkitehtoninen kuvakävely Helsingissä 18.4.2026 
Kuinka usein kuljemmekaan kaupungilla ihmisvirran mukana keskittyen vain saavuttamaan 
määräpäämme. Ympärillämme on kuitenkin hyvin monipuolinen rakennettu ympäristö, joka 
on täynnä rakennuksia eri aikakausilta. Lähdemme Lauantaikuvaajien kanssa 18.4. 
tutustumaan Helsingin kaupungin arkkitehtuuriin. Käymme vanhoissa tutuissa paikoissa ja 
uusissa upeissa kohteissa. Oppaanamme toimii seuramme jäsen Antti Korpela.  
Nopein tapa päästä paikalle on nousta junaan, joka lähtee Tampereen asemalta klo 8.00 ja se 
on perillä Helsingissä 9.39 
Tapaamme Kirjasto Oodissa alakerran aulassa klo 10.00  
Jatkamme matkaa seuraavaksi kohti Suurkirkkoa ja Yliopiston kirjastoa. Kävelyreitillemme 
kokoamme monia erilaisia, mielenkiintoisia ja kuvauksellisia rakennuksia. 
Ilmoittaudu tästä 
 
Street Photography Sunday (in English) 19.4.2026 
https://www.valokuvausseura.com/membership-en 
Ilmoittaudu tästä 
 
Pimiötyöskentelyn perusteet 18.4.2026 klo 10–17 
Tampereen valokuvausseuran pimiötilat, Lielahden kartano  
Pimiökurssilla opetellaan mustavalkofilmin kehittäminen negatiiveiksi. 
Saat käytännönläheisen johdatuksen perinteiseen pimiötyöskentelyyn filmin kehittämisestä, 
vedostamisen työvaiheista suurennuskoneella ja kemioiden käytön tasapainoisen vedoksen 
tekemiseksi. 
Kurssi sopii niin vasta-alkajille, hieman filmikokemusta omaaville kuin myös vanhojen taitojen 
kertaajille. Painotus on käytännön tekemisessä, mutta mukana on myös sopivasti teoriaa. 
www.valokuvausseura.fi/pimiotoiminta 
 
19.4. Litovedostyöpaja www.valokuvausseura.fi/pimiotoiminta 
 
26.4. Neulanreikäkamerakurssi www.valokuvausseura.fi/pimiotoiminta 
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Finlaysonin Mediatunneli 
Meillä on Finlaysonin Mediatunnelissa vielä toukokuussa kahden viikon näyttelypaikka 
varattuna 4.5.–17.5. Nyt olisi hakusessa katukuvauksen helmiä. Kuvissa voi korostua 
arkkitehtuuri, valo ja varjo, pinnat, rytmi tai yksittäiset elementit kaupunkimaisessa 
ympäristössä. Valinnassa korostuvat tällä kertaa yksinkertaisuus ja pelkistys.  
Vähemmän on enemmän! Ehdolle saa laitella taas sekä digikuvia että filmikuvia. Kuvien 
lataus kansioon viimeistään 24.4. Kuvien latauslinkki 
https://tvsdigi.kuvat.fi/i/5AeWUq2JtVKxaDERFXmbQyc8dkBMrZzf 
 
We have a two-week exhibition period booked at Finlayson's Mediatunneli from 4.5. to 17.5. 
We are now looking for some nice street photography photos to exhibit. The images can 
include architecture, light and shadows, surfaces, rhythm or individual elements in the urban 
environment. This time the selection emphasizes simplicity and reduction. Less is more! 
Photos can be both digital and film images.  
Upload the images to the folder at the latest 24.4. Image download link is 
https://tvsdigi.kuvat.fi/i/5AeWUq2JtVKxaDERFXmbQyc8dkBMrZzf Hanging date for the 
pictures is May 3rd. And the exhibition will be dismantled on May 18th. The exact times will be 
announced later. 
 

Mukavaa kevään jatkoa 
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